
А Д М И Н И СТ Р А ЦИ Я У В ЕЛ ЬС КО ГО 
МУНИДИПАЛ Ь НО ГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Т  / С  О ш Л ф г и х , ____________ 2 0 1 3 г .  N НЧф
п. Увельский Челябинской области

О назначении членов Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения 
У вельского муниципального района 
«Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 г. 
N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом МАУ У вельского 
муниципального района «М Ф Ц  Администрация Увельского муниципального 
района ПОСТА НОВ ЛЯ ЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета:
- Рослова Сергея Геннадьевича - первого заместителя Главы Увельского 

муниципального района;
- Пищальникова Сергея Николаевича начальника правового управления 

администрации У вельского муниципального района;
- Песегову Нину 1 еннадьевну — председателя комитета по управлению 

имуществом администрации У вельского муниципального района;
- Пуцунтян Нину Васильевну - председателя Совета женщин Увельского 

муниципального района;
Шалёву Екатерину Сергеевну — ведущего документоведа МАУ 

Увельского муниципального района «М ФЦ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

перво! о заместителя [ лавы Увельского муниципального района Рослова С.Г.



f

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т / Р р Щ - Ш  201.3 г. N йУЧ 
п. У вельский Челябинской области

О внесении изменений в постановление 
администрации Увельского муниципального 
района от 16.04.2013 г. №  479 «О назначении 
членов Наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения Увельского муниципального 
района «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»»

В связи с переменой фамилии члена Наблюдательного совет 
муниципального автономного учреждения Увельского муниципального район 
«Многофункциональный центр предоставления государственных 
муниципальных услуг» Шалевой Екатерины Сергеевны -  ведущег 
документоведа МАУ Увельского муниципального района «М ФЦ»,  
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Котову Екатерину Сергеевну -  ведущего документоведа М А ’ 

Увельского муниципального района «М ФЦ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.


